CONCOURS GENERAL Session 2011
Palmares national

Mathématiques
PRIX
1er prix
2éme prix
3éme prix
3eme prix
ACCESSIT(S)
1er accessit

MENTION(S)

mention
mention

mention

Mademoiselle Diane GALLOIS-WONG
Monsieur Jonathan DONG
Monsieur Guillaume CONCHON-KERJAN

Monsieur Wenda ZHOU

Monsieur Sergio VEGA-VARGAS

Monsieur Benjamin APRA
Monsieur Daniel HENRY

Monsieur Théodor MISIAKIEWICZ

04/09/1993
20/10/1994
24/05/1994
29/06/1994

12/04/1993

06/07/1993
07/02/1993
23/11/1993

Terminale $

du Lycée Louis-le-Grand a Paris
du Lycée Louis-le-Grand a Paris
du Lycée international a Saint-Germain-en-Laye

du Lycée international a Saint-Germain-en-Laye

du Lycée international Europole a Grenoble

du Lycée Saint-Louis de Gonzague a Paris
du Lycée frangais a Madrid

du Lycée Louis-le-Grand a Paris



